
ZARZĄDZENIE Nr 68/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 lipca 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora 

Programu profilaktyki zaka żeń wirusem HPV w mieście Koninie  

w latach 2014 – 2015 oraz powołania Komisji Konkursowej.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) oraz uchwały  

nr 823 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Profilaktyki Zakażeń Wirusem HPV w mieście Koninie na lata 2014 – 2017 zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora Programu profilaktyki zakażeń 

wirusem HPV w mieście Koninie w latach 2014 – 2015. 

2. Szczepieniem, o którym mowa w ust. 1 będą objęte dziewczęta urodzone  

w 2002 r. zamieszkałe na terenie miasta Konina. 

 

§ 2. 

 

Oferty mogą składać podmioty lecznicze uprawnione do udzielenia świadczeń zdrowotnych 

zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

 2013, poz. 217 ze zm.). 

§ 3. 

 

1. Przyjmuje się treść ogłoszenia o konkursie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ustala się: 

a) szczegółowe warunki konkursu ofert,  stanowiące załącznik nr 2; 

b) wzór formularza ofertowego, stanowiący załącznik nr 3. 

 



§ 4. 

 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący – Wanda Goj – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych 

2) Zastępca Przewodniczącego – Magdalena Górniak – Kierownik Wydziału Kontroli 

3) Członek – Urszula Smolarz – Inspektor Wydziału Spraw Społecznych 

4) Członek – Mirosława Śledź – Kierownik Sekcji Pieczy Zastępczej i Pomocy 

Instytucjonalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

2. Komisja Konkursowa, o której mowa w ust.1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert, 

przygotowuje propozycję wyboru ofert lub nie wskazuje wyboru żadnej z ofert. 

3. Prezydent Miasta Konina dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert lub 

zamknięcia  konkursu bez dokonania wyboru. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie – 

www.konin.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie,  

Plac Wolności 1. 

 

  Zastępca Prezydent Miasta Konina 
 

     Marek Waszkowiak 
 

 

 


